

[HQ] Glina: Intr. Abatorului, nr. 1A; +4 0317.110.581; info@honest.ro; [HM] Glina: Intr. Abatorului, nr. 1A; +4 0317.110.586; vanzari@honest.ro; [BR] Braila: Str. Gheorghe Anghel, nr. 25; +4 0317.110.590; office_braila@honest.ro; [BU] Bucuresti: Str. Veseliei, nr. 3 - 5; +4 0317.110.589; office_bucuresti@honest.ro; [BV] Brasov: Str. Zizinului, nr. 113; +4 0317.110.585; office_brasov@honest.ro; [CJ] Apahida: Str. Constructorilor, nr. 25; +4 0317.110.580; office_cluj@honest.ro; [CT] Constanta: Bule. Vlaicu Aurel, nr. P633-4/12; +4 0317.110.582; office_constanta@honest.ro; [DJ] Ghercestii, nr. T 40, ap. P 1,2,3; +4 0317.110.577; office_dolj@honest.ro; [IS] Iasi: Cale. Chisinaului, nr. 31; +4 0317.110.583; office_iasi@honest.ro; [TM] Giurgiu: DJ. 691, nr. KM6+775/A; +4 0317.110.583; office_timis@honest.ro;

Furnizor: Honest General Trading SRL Nr.ord.reg.com./an: J40/25279/1994 C.I.F.: RO6615609 Capital social: 7.050 lei Sediul social: Str. Agricultori, nr. 121, bl. 82, sc. 1, ap. 9, 030342, Bucuresti, B Domiciliul fiscal: Intr. Abatorului, nr. 1A, 077105, Glina, IF Punct de lucru: HQ C.U.I.: 19025600 Adresa: Intr. Abatorului, nr. 1A, 077105, Glina, IF Contul: RO65 BRDE 441S V035 1653 4410 Banca: BRD Ag.Cal.CALARASILOR	 FACTURA Serie: F-IF Numar: 00694776 Data: 05-03-2020 Comanda:OMAPI/767233/M2	Cumparator: INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL Nr.ord.reg.com./an: J40/15452/2017 C.I.F.: RO38189005 Sediul: Cale. Vitan, nr. Nr.242, bl. Parter, sc. Camerele, ap. Sect.3, 031295, Bucuresti, B Cont: Banca:
--	--	--

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret Unitar (fara T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
HQ001						
1	673564 - Cablu Otel Zincat Plastifiat / D[Mm]: 4-5.5; L[M]: 100	100 ML	2	159,23	318,46	60,50
2	675830 - Surub Autoforant Cu Cap Plat Si Saiba / D[Mm]: 4.2; L[Mm]: 16	1.000 BUC	1	26,60	26,60	5,05
3	650331 - Tija Filetata Ets / D[Mm]: M10; L[Mm]: 1000	BUC	50	3,87	193,50	36,77
HQ003						
4	673496 - Diblu Fixari Grele / D[Mm]: M10; L[Mm]: 100	25 BUC	40	3,90	156,00	29,64
5	675334 - Piulita Zincata Gr.8 Din 934 / D[Mm]: M8	500 BUC	2	19,60	39,20	7,45
6	650464 - Surub Pt Lemn Cu Cap Hexagonal Din 571 / D[Mm]: 8; L[Mm]: 100	100 BUC	10	28,40	284,00	53,96

Plata la Livrare

Prin semnarea facturii cumparatorul accepta pretul si se angajeaza la plata facturii pana la data de **06-03-2020** si confirma primirea marfii, marjalele de utilitate, declaratiile de conformitate si toate cele ce sunt necesare si documentatia, obligatiile prevazute de lege [Legea 296/2004 - Codul Consumatorului] pentru fiecare produs achizitionat in parte (unde este cazul). Nu este aplicabil termenul prevazut strage dupa sine pana la unora penalizari suplimentare de 0,25% pe fiecare zi calendaristica.

Acest document circula fara semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	TOTAL din care accize:	1.017,76	193,37
	Nume delegat: Carte identitate: Mijlocul de transport: Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data 05-03-2020 Semnatura: _____		1.017,76	X
		Semnatura de primire	Total de plata (col.5 + col.6) 1.211,13 LEI	

Sale Order: 1684018 - 1/1
Shipment No.: 89.951.104

W: 75.62
V: 0.03

Cust.Trx.:
9.539.755

Sales Rep.:

Shipping:
HQ|BU - Sector3 & Ilfov3

F-IF 00694776 / 05-03-2020 / INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL